



    







  

    
      
        

          
            

                                	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


              Spokojenost pacientů

            
          


          
            

              

                
                  
                    
                      [image: ]
                      
                    

                  


                                      	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


                


                
                  
                  
                    
                  
                


              


            

          


        

      


      
      


      

        
          
            
          


          
            [image: ]

            
              	
                      
                        [image: ]
                      
                    
	
                      
                        [image: ]
                      
                    
	
                      
                        [image: ]
                      
                    
	
                      
                        [image: ]
                      
                    
	
                      
                        [image: ]
                      
                    


            

          


            
                
                    
                
            


            
            


            

                
                    Zavolejte nám
                    

                    

                


                
                    
                        
                    

                    
                        +420 777 643 020 Klinika Praha
                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        +420 777 365 242 Klinika Český Těšín
                    


                
                
                    
                        
                    

                    
                        +420 775 858 700 Klinika Brno
                    


                

                
                    
                        
                    

                    
                        +420 773 778 563 Ambulance Brno, Běhounská
                    

                


                
                    
                        
                    

                    
                        +420 544 211 519 Ambulance Újezd u Brna
                    

                

                


            





                


            
                
                    
                
            



            
          
                  
                      [image: ]
                  
          


            
                

                
                    
                    
                        
                    
                

            




        


          

          

          


        
          	
              
                Oční operace a vyšetření
                
              
              

                  

	
                    
                      Operace a léčba [image: ] 
                    
                  
	 Laserová operace 
	 Operace šedého zákalu 
	 Odstranění brýlí na čtení 
	 Léčba sítnice a sklivce 
	 Léčba astigmatismu 
	 Léčba keratokonu 
	 Fakická čočka EVO ICL 
	 Další zákroky 





                
                    	
                        
                            Který zákrok vybrat? [image: ]
                        
                    
	 Interaktivní kalkulátor zákroku 
	 Operace podle věku
	 Operace podle oční vady
	
                          Proč jít na operaci





                
                    	
                        
                            Oční vyšetření [image: ]
                        
                    
	 Specializovaná oční vyšetření
	 Přístrojová oční vyšetření
	 Preventivní oční vyšetření
	 Předoperační vyšetření - laserová operace
	 Předoperační vyšetření - nitrooční operace
	 Předoperační vyšetření - operace šedého zákalu




                  
                      	
                          
                              Oční vady a onemocnění [image: ]
                          
                      
	 Krátkozrakost
	 Dalekozrakost
	 Astigmatismus
	 Šedý zákal
	 Vetchozrakost
	 Onemocnění sítnice
	 Další oční vady





              
            

            	
              Ceník [image: ]
                
              
              


                      
                          
                              



	 Ceník laserových operací 



                          
                              	 Ceník operací šedého zákalu



                          
                              	 Ceník nitroočních operací 



                          
                              	 Ceník další oční péče 



                          
                              	 Kolik operací ušetřím? 



                      

                  


                  




                  







              
            



              	
                  
                      Naše pracoviště
                  
              
	
              
                  O nás [image: ]
                
              
              

                      
                          
                              



	 Kdo jsme 



                          
                              	 Proč zvolit NeoVizi



                          
                              	 Naši odborníci 



                          
                              	 Naši zaměstnanci po operaci 



                          
                              	 Aktuality 



                      

                  


              
            


              	
                  
                      Reference
                  
              
	
                      
                          Kariéra
                      
                  
	
                  
                      Kontakty [image: ]
                      
                  
                  

                          
                          
                              
                                  



	 Kontakty na naše pracoviště


                                  	 Objednejte se online



                              
                                  	 Chcete se nás zeptat?



                          


                      
                  
              

          
        


        
            Objednejte se
            E-recept
        



    

  













    
        

            

                


                                            
                            
                                

                                

                            

                        
                                                
                            
                                

                                

                            

                        
                                                
                            
                                

                                

                            

                        
                                                
                            
                                

                                

                            

                        
                        
                


                


                            


            


        

    

    







    
        Nová éra laserových operací očí s VISUMAX 800 - jen 10 sekund 
        
            

            E-recept
        

    

    
        Objednejte se
        Zeptejte se
    

    
    
        
            
                
                
                    
                        Úprava banneru

                        ×
                    

                    


                        
                            Odkaz
                            
                        

                        


                        
                            Pozicování

                            Zleva
Zprava
Na střed


                        

                        


                        
                            SEO Text
                            
                        


                        



                    

                    
                         Uložit změny
                    

                

            

        

    

        
        
            
                
                
                    
                        Úprava banneru

                        ×
                    

                    


                        
                            Odkaz
                            
                        

                        


                        
                            Pozicování

                            Zleva
Zprava
Na střed


                        

                        


                        
                            SEO Text
                            
                        


                        



                    

                    
                         Uložit změny
                    

                

            

        

    

        
        
            
                
                
                    
                        Úprava banneru

                        ×
                    

                    


                        
                            Odkaz
                            
                        

                        


                        
                            Pozicování

                            Zleva
Zprava
Na střed


                        

                        


                        
                            SEO Text
                            
                        


                        



                    

                    
                         Uložit změny
                    

                

            

        

    

        
        
            
                
                
                    
                        Úprava banneru

                        ×
                    

                    


                        
                            Odkaz
                            
                        

                        


                        
                            Pozicování

                            Zleva
Zprava
Na střed


                        

                        


                        
                            SEO Text
                            
                        


                        



                    

                    
                         Uložit změny
                    

                

            

        

    

    












            Již od roku 2008 pečuje NeoVize o vaše oči. O odbornosti personálu a kvalitě péče svědčí nejen desetitisíce spokojených pacientů, ale i akreditace jejích pracovišť Ministerstvem zdravotnictví ČR a certifikace ISO 9001:2015 (ČSN EN 9001:2016). 
    








  

    
      
        
          [image: Odstranění dioptrií laserem]
          
            Odstranění dioptrií laserem

            NeoSMILE Pro, NeoLASIK HD

            Bezpečné a bezbolestné zákroky s doživotní zárukou

            Chci vědět víc
          

        
      

    


    
      
        
          [image: Operace šedého zákalu]
          
            Operace šedého zákalu

            manuálně nebo laserem

            
              Základní operace hrazená zdravotní pojišťovnou
            

            Chci vědět víc
          

        
      

    


    
      
        
          [image: Odstranění brýlí na čtení]
          
            Odstranění brýlí na čtení

            metodou PRELEX

            
              Vidění na blízko, 
na počítač i do dálky bez brýlí
            

            Chci vědět víc
          

        
      

    


  










  
    

      
        
          
            
            Který zákrok je

            pro mě vhodný?
          
        

      


      
        
          
            
            Kolik mě bude 

             zákrok stát?
          
        

      

      
        
          
            
            Kolik ušetřím 

            s laserovou operací?
          
        

      

      
        
          
            
            Akreditace
 & certifikace
          
        

      


    

  










  

      

          

              
                  Aktuality

              

              U nás se stále něco děje.



          


          
              
                  

                      

                                                                                  
                                  
                                      
                                          
                                          
                                          [image: Měření nitroočního tlaku: zastavte se i bez objednání]
                                      

                                      
                                          Měření nitroočního tlaku: zastavte se i bez objednání


                                          Pouze ve dnech 13.-16.3.2024 v rámci Světového týdne glaukomu nabízíme bezplatné preventivní vyšetření zeleného zákalu..

                                      

                                  
                              

                                                        
                                  
                                      
                                          
                                          
                                          [image: Představujeme zbrusu nové logo naší kliniky]
                                      

                                      
                                          Představujeme zbrusu nové logo naší kliniky


                                          Po 15 letech neustálého odborného rozvoje a velkých investic donejkvalitnějších technologií i inovací jsme se rozhodli, že přišel ten správný čas aktualizovat i vizuální podobu naší značky.  

                                      

                                  
                              

                                                        
                                  
                                      
                                          
                                          
                                          [image: Prim. Skorkovská zvolena do výboru ČSRKCH ]
                                      

                                      
                                          Prim. Skorkovská zvolena do výboru ČSRKCH 


                                          Gratulujeme paní primářce Skorkovské k úspěchu! 

                                      

                                  
                              

                                                        
                                  
                                      
                                          
                                          
                                          [image: Neo-tým na 22. setkání mladých oftalmologů]
                                      

                                      
                                          Neo-tým na 22. setkání mladých oftalmologů


                                          Naši Neo-odborníci sdílí své poznatky a zkušenosti s mladými oftalmology. 

                                      

                                  
                              

                                                        
                                  
                                      
                                          
                                          
                                          [image: Zrak jsme zdarma měřili v Brně ]
                                      

                                      
                                          Zrak jsme zdarma měřili v Brně 


                                          Zrak jsme měřili zdarma 13. 6. na Moravském náměstí v Brně. 

                                      

                                  
                              

                                                        
                                  
                                      
                                          
                                          
                                          [image: Unikátní řešení presbyopie: čočka ICL EVO Viva*]
                                      

                                      
                                          Unikátní řešení presbyopie: čočka ICL EVO Viva*


                                          Lepší zrak krátkozrakým po 45. roce díky jedinečné čočce

                                      

                                  
                              

                                                


                  

              


          

      


      
        
          
            Naši spokojení pacienti

          

          Váš úsměv a zdravé oči nás motivují odvádět i nadále skvělou práci.

        


      
      


      

          
        
          
            
              
                
                  
                  [image: NeoLASIK - Oční klinika Neovize]
              

                
              
                David Vachalec

                “Brýle mě obtěžovaly ve všech ohledech”

              

            
          

        


        
          
            
              
                
                  
                  [image: LenSx – laserová operace PRELEX - Oční klinika Neovize]
              

                              
                Jaroslav Zapletal

                “Operace mi usnadnila moji výtvarnou tvorbu a tím pádem i vše ostatní.”

              

            
          

        


      

    


      


  










  
    

      
        
          Náš tým odborníků

          
            Jsme připraveni Vám pomoci vyřešit potíže s viděním.
          

        



        



                  




              
                  
                      
                          [image: MUDr. Kateřina Kotíková (Šťastná)]
                      

                      
                          MUDr. Kateřina Kotíková (Šťastná)

                          Oční lékařka NeoVize Brno

                      

                  

              



          
            
              
                  [image: MUDr. Peter Mojžiš, Ph.D., FEBO]
              

              
                MUDr. Peter Mojžiš, Ph.D., FEBO

                Oční lékař a chirurg NeoVize Praha

              

            
          


          
            
              
                  [image: MUDr. Zuzana Timková]
              

              
                MUDr. Zuzana Timková

                Oční lékařka NeoVize Brno

              

            
          

        



        


        
          Všichni odborníci kliniky
        


      

    

  
















  
    
      

        
          


          
            Pište řediteli

          

          

          
            Pomozte nám zlepšovat naší péči. 

            Pošlete své podněty přímo řediteli.
          

        


        
          
            Důležité odkazy

          

          

          	Podmínky užití webu a zpracování osobních údajů


        


        
          
            Kontakt

          

          



            
              Oční klinika NeoVize Brno

              Oční klinika NeoVize Praha

              Oční klinika NeoVize Český Těšín

                Oční ambulance Brno, NeoVize Běhounská

              Oční ambulance Újezd u Brna

              
              
            


        


      

    

  


  
    
      

          
          



        

        
          
            Hodnocení LékařiOnline

              

          

          

            
                [image: ]
            

        


          
              
                  Hodnocení Známý lékař

                  

              

              

              
                  [image: ]
              

          


          
              
                  Hodnocení Firmy.cz

                  

              

              

              
                  [image: ]
              

          



        
          
            Hodnocení Google

              

          

          


            
            [image: ]
            

          
        



          

          



          
              [image: ]

          


        



          
              NeoMatrix
                        



       



      

    

  


    

        
            Najdete nás na sociálních sítích

        

        


        	
	
	


    


    


  
  


  

    
      
        Akreditace a certifikáty

      

      


      
        [image: Vodafone - Odpovědná firma roku 2014]

        [image: Ministerstvo zdravotnictví České republiky]

        [image: Vodafone - Firma roku 2014]
        

        [image: ISO]

        [image: Cena Hejtmana]

        

          

          
        [image: Logo evo]
          

          
          [image: Ordinace roku]
          

          
              [image: Českých 100 nejlepších]
              Českých 100 nejlepších
          

          


      

    



    
    

    
    


    
      
        Další kliniky a naši partneři

      


      

      	Dětské oční centrum Kukátko
	NeoVize.pl
	NeoVízia
	Oční Centrum Praha
	UroKlinikum
	Praga Medica
	FertilityPort Prague


    
 
  


  
    
      
        
          NeoSMILE 3D® a NeoLASIK HD® jsou registrované značky společnosti Neovize s.r.o.


          Copyright © 2008-2019, NeoVize s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
Web vytvořen a spravován v
          iNDiGOmultimedia s.r.o.
Certifikovaná kvalita ISO 9001: 2015
        

      

    

  





    
        
            
            
                Neovize na Facebooku

            

        

    
    
        
            
            
                Neovize na Instagramu

            

        

    
    
        
            
            
                Neovize na Youtube

            

        

    































    

    
    
    








